Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MDLVII14 15/01/2025

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

Rua Padre Anchieta 234, Centro – Casimiro de Abreu –RJ – Tel/Fax: (22) 2778-1099
Gabinete do Prefeito

____________________________________________________________________________________________________

DECRETO Nº 3717/2025                                                                             EM 15 DE JANEIRO DE 2025.

Ementa: Revoga os Decretos nº 3031/23, 3018/23,
3017/23, 3015/23, 3014/23 e 3007/23, e dá outras
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CASIMIRO

DE ABREU, ESTADO DO RIO DE JANEIRO, NO

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE

CONFERE O ART. 79, VII DA LEI ORGÂNICA

MUNICIPAL;

CONSIDERANDO a edição do Decreto nº 3692/2024, que Revoga o Decreto nº 2972/2023 e regulamenta

a Lei nº 1.114, de 08 de março de 2007, dispondo sobre a qualificação de entidades como organizações

sociais e dá outras providências, publicado em Jornal Oficial deste Município, na Edição MCCCXXIII, de 17

de dezembro de 2024;

DECRETA:

Art. 1º - Fica revogado, em todos os seus termos, os Decretos Municipais nº 3031/23, 3018/23, 3017/23,

3015/23, 3014/23 e 3007/23, que dispõe sobre Qualificação de Organização Social no âmbito do Município

de Casimiro De Abreu.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

MARCOS FRÉSE MILLER
PREFEITO EM EXERCÍCIO